
 

UCHWAŁA Nr XLVI/489/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 3 września 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ppkty b, c, d, e, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Pułtusk na 2010 rok, zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 0,00zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 50.000,00zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 79.987.259,90zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 56.073.967,54zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 23.913.292,36zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Pułtusk na 2010 rok, zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 0,00zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 50.000,00zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 0,00zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 50.000,00zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 86.987.259,90zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 55.214.695,66zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 31.772.564,24zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 11.762.868,24zł, rozchody w wysokości 4.762.868,24zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2010 roku i lata następne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogło-

szeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Ireneusz Purgacz 

 



 
 

 



 
 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVI/489/2010 

Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 3 września 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 
L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  79 987 259,90 

2. Wydatki  86 987 259,90 

3. Wynik budżetu  - 7 000 000,00 

Przychody ogółem:  11 762 868,24 

1. Kredyty § 952 3 140 000,00 

2. Pożyczki § 952 450 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 8 000 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 172 868,24 

Rozchody ogółem:  4 762 868,24 

1. Spłaty kredytów § 992 914 504,24 

2. Spłaty pożyczek § 992 288 364,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3 560 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Ireneusz Purgacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 

 


